

Last Bus Timings on selected Fridays and Saturdays in June 2018

261, 269, 804 & 812



2018年6月部分星期五和星期六的末班车时间表

Jadual bas terakhir pada hari tertentu dalam bulan Jun 2018

ஜூன் 2018-ன் குறிப்பிட்ட சில வெள்ளிக்கிழமைகளிலும் சனிக்கிழமைகளிலும் கடைசி பேருந்து செயல்படும் நேரங்கள்

The operating hours of 4 services from Ang Mo Kio and Yishun Interchanges will be extended to 1.30am, on selected Fridays and Saturdays in the month of June 2018.

从宏茂桥和义顺转换站出发的4条巴士路线，将在2018年6月的部分星期五和星期六，延长服务至凌晨1时30分。

Waktu operasi bagi 4 perkhidmatan dari Pusat Pertukaran Ang Mo Kio dan Yishun akan dilanjutkan hingga 1.30 pagi, pada hari Jumaat dan Sabtu yang tertentu dalam bulan Jun 2018.

அங் மோ கியோ, யீஷூன் பேருந்து நிலையங்களிலிருந்து புறப்படும் 4 சேவைகளின் செயல்படும் நேரம், ஜூன் 2018-ன் குறிப்பிட்ட சில வெள்ளிக்கிழமைகளிலும் சனிக்கிழமைகளிலும் பின்னிரவு 1.30 மணி வரை நீட்டிக்கப்படுகிறது

Day	Dates
Fridays	1, 8, 22 & 29 June 2018
Saturdays	2, 9, 23 & 30 June 2018

Excludes Hari Raya Puasa weekend (15 and 16 June 2018)

From	Services	Last Bus Timing
Ang Mo Kio Interchange	261, 269	1.30am
Yishun Interchange	804, 812	

For more information, please call SBS Transit Customer Relations Centre at 1800-287 2727 (7.30am - 8.00pm daily) or visit www.sbstransit.com.sg • 欲知更多详情，请致电新捷运顾客联络中心 1800-287 2727 (平日早上7时30分至晚上8时) 或查阅我们的网站 www.sbstransit.com.sg • Untuk keterangan lanjut, sila hubungi Pusat Perhubungan Pelanggan SBS Transit di talian 1800-287 2727 (Setiap hari 7.30 pagi - 8 malam) atau layari www.sbstransit.com.sg • மேலும் விவரங்களுக்கு, எஸ்பிஎஸ் டிரான்ஸிட் வாடிக்கையாளர் தொடர்பு நிலைய எண் 1800-287 2727 (தினமும் காலை 7.30 மணி - இரவு 8.00 மணி) யை தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது www.sbstransit.com.sg என்ற இணைய பக்கத்திற்கு செல்லவும்